
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.6 
 

Ročník 2018/2019 27.10.2018 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3510 dosáhlo družstvo: TJ Centropen Dačice 

1. KLM 2018/2019 

 

Výsledky 6. kola 

 

V bilanci šestého kola mají domácí a hostující celky na svém kontě po třech výhrách. Výhry 

hostujících celku jsou podstatně přesvědčivější. Ve všech třech utkáních zvítězily 7:1. Vedoucí celek 

tabulky Slovan Rosice hrál ve Valašském Meziříčí a zvítězil na body poměrně jasně 7:1. Domácí 

nezahráli špatně, v celkovém součtu porazili o sedm kuželek méně a tak má pro ně porážka příchuť 

hořkosti. Jediný bod pro domácí uhrál Dalibor Tuček po výkonu 601 poražených kuželek, když porazil 

3:1 Jana Meceroda. Nejlepší výkon v utkání zahrál hostující Ivo Fabík, který porazil 604 kuželek. 

Dramatický závěr utkání lépe zvládli hostující hráči Dalibor Matyáš s Jiřím Axmanem. Ve vyrovnaných 

duelech brali oba body a uhájili těsný náskok v poražených kuželkách. Naděje pro domácí celek se 

rozplynula. K výhře nebo remíze to neměli daleko. Druhý celek tabulky Slavoj Praha měl za soupeře 

Hvězdu Trnovany a zvítězil rovněž 7:1. Hostující Slavoj ovládl první dvě části utkání. Před závěrem 

vedl s přehledem 4:0 při náskoku 119 kuželek. Domácí hráči pokořili v závěru šestistovky, ale na 

případný úspěch to nestačilo. Ztráta v poražených kuželkách byla přiliž velká. Nejlepší výkon v utkání 

zahrál Michal Koubek, když porazil 608 kuželek. Ani toto číslo na zisk bodu nestačilo. Jeho soupeř 

Jaroslav Hažva sice porazil jen 597 kuželek, ale na pomocné body zvítězil 3:1. SKK Hořice braly letos 

v Třebíči oba body. Domácím se vůbec nedařilo a opět nedosáhly na výhru. Obstál pouze Robert Pevný, 

který drží skvělou formu. Porazil 616 kuželek a získal čestný bod pro domácí barvy. Centropen Dačice 

hostil v tabulce poslední KK Zábřeh a nedal hostujícímu celku žádnou šanci na případný úspěch. 

Domácí hráči šli 3x přes šest set. Mojmír Holec 602, Karel Novák 601 a Daniel Kovář 606. Jediný bod 

pro hostující celek uhrál Martin Sitta, který na kuželky přehrál Josefa Brtníka. V souboji jihočeských 

celků byly úspěšnější domácí hráči Lokomotivy Tábor. Nad Lokomotivou České Velenice zvítězili 5:3. 

Zisk obou bodů potvrdili domácí až výborným závěrem, kde jeho hráči získaly oba body a nahrály 

potřebné kuželky. Před závěrečnou fázi utkání vedly České Velenice o 16 kuželek. SKK Jičín hostil 

v šestém kole Sokol Duchcov. Průběh utkání byl, co se týká zisku bodů vyrovnaný. V každé části utkání 

získala obě družstva po bodu, a tak rozhodovaly poražené kuželky. Těch měli na svém kontě o 73 více 

domácí hráči a dosáhli tak na důležitou výhru.  

Zápis do online systému tentokrát proběhl výborně. 100 % zadání výsledků, vynikající přehled. 

Všem za to děkuji. Po týdenní přípravě proběhlo vše hladce. Jenom drobné upozornění. Nezapomínat 

po vyplnění utkání na uzavření zápisu. Jinak se do výsledků nepromítne.  

 

 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Souhrnný přehled výsledků: 
TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - KK SLOVAN ROSICE 1:7 3464:3471 (10.0:14.0) 27.10. 

KK HVĚZDA TRNOVANY - KK SLAVOJ PRAHA 1:7 3432:3494 (7.5:16.5) 27.10. 

TJ CENTROPEN DAČICE - KK ZÁBŘEH 7:1 3510:3256 (18.5:5.5) 27.10. 

KK LOKOMOTIVA TÁBOR - TJ LOKO ČESKÉ VELENICE 5:3 3303:3223 (12.5:11.5) 27.10. 

SKK JIČÍN - TJ SOKOL DUCHCOV  5:3 3304:3277 (10.0:14.0) 27.10. 

TJ TŘEBÍČ - SKK HOŘICE 1:7 3365:3392 (8.5:15.5) 27.10. 

 
Tabulka družstev: 
 1. KK Slovan Rosice 6 5 1 0 37.0 : 11.0  87.0 : 57.0   3443 11 

 2. KK Slavoj Praha 6 5 0 1 36.0 : 12.0  87.5 : 56.5   3455 10 

 3. TJ Centropen Dačice 6 5 0 1 30.0 : 18.0  86.0 : 58.0   3467 10 

 4. KK Lokomotiva Tábor 6 4 0 2 23.5 : 24.5  64.0 : 80.0   3310 8 

 5. TJ Valašské Meziříčí 6 3 0 3 23.0 : 25.0  70.5 : 73.5   3404 6 

 6. TJ Loko České Velenice 6 3 0 3 22.0 : 26.0  68.5 : 75.5   3391 6 

 7. SKK Hořice 6 2 1 3 23.5 : 24.5  74.5 : 69.5   3377 5 

 8. TJ Třebíč 6 2 1 3 21.0 : 27.0  71.0 : 73.0   3384 5 

 9. SKK Jičín 6 2 1 3 21.0 : 27.0  62.5 : 81.5   3321 5 

10. KK Hvězda Trnovany 6 2 0 4 20.0 : 28.0  64.0 : 80.0   3371 4 

11. TJ Sokol Duchcov  6 1 0 5 20.0 : 28.0  73.5 : 70.5   3328 2 

12. KK Zábřeh 6 0 0 6 11.0 : 37.0  55.0 : 89.0   3293 0 
   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

4x Robert Pevný Třebíč 615 1x Pavel Louda Jičín 109.12 602 

2x Michal Koubek Trnovany 608 4x Robert Pevný Třebíč 107.92 615 

1x Daniel Kovář Dačice 606 1x Daniel Kovář Dačice 107.73 606 

1x Ivo Fabík Rosice 604 2x Michal Koubek Trnovany 107.72 608 

2x Josef Šálek Trnovany 602 3x Petr Chval Tábor 107.2 582 

1x 

1x 

Mojmír Holec 

Pavel Louda 

Dačice 

Jičín 
602 

602 

1x Mojmír Holec Dačice 107.02 602 

 

Podrobné výsledky kola: 

  TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 3464 1:7 3471 KK SLOVAN ROSICE 

 Radim Metelka 153   152   149  141 595   2:2   598   124 166   143 165 Jan Vařák 

 Daniel Šefr 122   142   158  129 551   1:3   564   129 129   161 145 Adam Palko 

 Dalibor Tuček 150   138   166  147 601   3:1   555   128 134   140 153 Jan Mecerod 

 Michal Juroška 153   135   145  142 575   1:3   604   147 146   159 152 Ivo Fabík 

 Dalibor Jandík 140   142   131  156 569   1:3   570   141 149   160 120 Dalibor Matyáš 

 Tomáš Cabák 143   131   149  150 573   2:2   580   141 147   150 142 Jiří Axman st. 
rozhodčí: Zajíček Jaroslav 

Nejlepší výkon utkání: 604 - Ivo Fabík 

  KK HVĚZDA TRNOVANY 3432 1:7 3494 KK SLAVOJ PRAHA 

 Zdeněk Kandl 137   153   143  148 581   1:3   586   147 133   152 154 Evžen Valtr 

 Pavel Jedlička *1 132   122   133  123 510   0.5:3.5   572   142 152   133 145 František Rusín 

 Milan Stránský 145   129   149  147 570   1:3   598   136 159   153 150 Petr Pavlík 

 Petr Fabian 145   142   119  155 561   2:2   585   164 135   140 146 Zdeněk Gartus 

 Josef Šálek 147   168   159  128 602   2:2   556   157 133   123 143 David Kuděj 

 Michal Koubek 146   148   169  145 608   1:3   597   155 152   135 155 Jaroslav Hažva 
rozhodčí: Zvěřinová Jana 

Nejlepší výkon utkání: 608 - Michal Koubek 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ CENTROPEN DAČICE 3510 7:1 3256 KK ZÁBŘEH 

 Petr Vojtíšek 155   129   141  151 576   2.5:1.5   564   137 158   141 128 Tomáš Dražil 

 Mojmír Holec 157   142   147  156 602   4:0   492   119 120   120 133 Jiří Flídr 

 Josef Brtník 127   126   141  141 535   2:2   539   143 139   128 129 Martin Sitta 

 Daniel Kovář 148   149   144  165 606   2:2   586   140 151   152 143 Marek Ollinger 

 Karel Novák 152   160   140  149 601   4:0   537   137 118   136 146 Josef Sitta 

 Jiří Němec 152   142   151  145 590   4:0   538   139 131   136 132 Zdeněk Švub 
rozhodčí: Zdeněk Blecha 

Nejlepší výkon utkání: 606 - Daniel Kovář 

  KK LOKOMOTIVA TÁBOR 3303 5:3 3223 TJ LOKO ČESKÉ VELENICE 

 Oldřich Roubek 125   139   133  121 518   2:2   533   155 124   135 119 Ladislav Chmel 

 Jaroslav Mihál 140   128   135  139 542   2:2   539   122 138   120 159 Tomáš Maroušek 

 Karel Smažík 124   145   128  152 549   1.5:2.5   561   125 136   148 152 Ondřej Touš 

 David Kášek 144   124   129  142 539   1:3   531   125 126   135 145 Zdeněk Dvořák 

 Ladislav Takáč 160   144   142  127 573   2:2   558   147 134   144 133 Branislav Černuška 

 Petr Chval 148   144   143  147 582   4:0   501   117 122   134 128 Miroslav Dvořák *1 

rozhodčí: Zdeněk Samec 

Nejlepší výkon utkání: 582 - Petr Chval 

  SKK JIČÍN 3304 5:3 3277 TJ SOKOL DUCHCOV  

 Pavel Kaan 137   124   136  138 535   0:4   586   143 148   149 146 Zdenek Ransdorf 

 Jiří Drábek 155   133   153  148 589   2:2   561   130 137   142 152 Jaroslav Bulant 

 Jaroslav Soukup *1 139   116   110  133 498   2:2   519   122 136   144 117 Jiří Semelka 

 Pavel Louda 162   138   164  138 602   3:1   543   149 119   132 143 František Dobiáš 

 Petr Kolář 134   134   155  149 572   2:2   543   146 140   133 124 Josef Pecha 

 Jaroslav Soukup 128   131   116  133 508   1:3   525   155 135   120 115 František Kopecký 
rozhodčí: Viková Dana 

Nejlepší výkon utkání: 602 - Pavel Louda 

  TJ TŘEBÍČ 3365 1:7 3392 SKK HOŘICE 

 Aleš Zeman 146   145   138  107 536   1.5:2.5   558   137 145   143 133 Pavel Nežádal 

 Jiří Mikoláš 148   153   143  148 592   2:2   595   137 162   135 161 Vojtěch Tulka 

 Mojmír Novotný 128   128   121  134 511   0:4   559   133 147   140 139 Lukáš Vik 

 Dalibor Lang 132   139   139  135 545   1:3   570   145 142   134 149 Jaromír Šklíba 

 Robert Pevný 158   151   159  147 615   3:1   526   134 155   115 122 Radek Kroupa 

 Kamil Nestrojil 128   142   132  164 566   1:3   584   161 149   136 138 Martin Hažva 
rozhodčí: Milan LENZ 

Nejlepší výkon utkání: 615 - Robert Pevný 
 

 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Robert Pevný TJ Třebíč 608.0 380.3 227.7 1.2 4/4 (662) 

 2. Petr Žahourek TJ Centropen Dačice 603.5 388.6 214.9 1.0 4/4 (624) 

 3. Petr Chval KK Lokomotiva Tábor 603.4 380.9 222.6 2.6 3/4 (622) 

 4. Radim Metelka TJ Valašské Meziříčí 603.3 388.3 214.9 1.3 4/4 (635) 

 5. Zdeněk Gartus KK Slavoj Praha 600.6 388.7 211.9 0.4 4/4 (615) 

 6. Jaroslav Hažva KK Slavoj Praha 596.3 384.8 211.5 1.0 4/4 (647) 

 7. Ivo Fabík KK Slovan Rosice 591.3 388.6 202.8 2.6 4/4 (604) 

 8. Michal Koubek KK Hvězda Trnovany 591.0 385.6 205.4 2.7 3/3 (618) 

 9. Zdenek Ransdorf TJ Sokol Duchcov  588.8 385.8 203.0 2.3 4/4 (626) 

 10. Tomáš Cabák TJ Valašské Meziříčí 586.4 386.3 200.1 2.2 4/4 (625) 

 11. Pavel Louda SKK Jičín 584.7 385.6 199.1 3.2 4/4 (602) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 12. Daniel Kovář TJ Centropen Dačice 584.4 382.3 202.2 3.4 4/4 (606) 

 13. Jiří Němec TJ Centropen Dačice 583.7 375.3 208.3 1.3 4/4 (591) 

 14. Evžen Valtr KK Slavoj Praha 583.5 386.0 197.5 2.3 4/4 (622) 

 15. Karel Novák TJ Centropen Dačice 583.3 374.5 208.8 1.3 4/4 (601) 

 16. Kamil Nestrojil TJ Třebíč 581.6 376.0 205.6 2.0 4/4 (605) 

 17. Adam Palko KK Slovan Rosice 579.8 379.6 200.2 3.7 3/4 (597) 

 18. Jan Mecerod KK Slovan Rosice 578.3 368.7 209.7 1.0 3/4 (612) 

 19. Vojtěch Tulka SKK Hořice 576.8 378.5 198.3 3.0 4/4 (595) 

 20. Branislav Černuška TJ Loko České Velenice 575.7 372.0 203.7 2.8 6/6 (599) 

 21. Vladimír Výrek TJ Valašské Meziříčí 575.7 383.0 192.7 2.5 3/4 (589) 

 22. Martin Hažva SKK Hořice 574.9 369.6 205.3 2.8 4/4 (584) 

 23. Jiří Drábek SKK Jičín 574.1 370.5 203.6 1.5 4/4 (602) 

 24. Josef Šálek KK Hvězda Trnovany 573.8 377.3 196.5 3.2 3/3 (612) 

 25. Jan Vařák KK Slovan Rosice 573.5 374.1 199.4 4.1 4/4 (598) 

 26. Zdeněk Dvořák TJ Loko České Velenice 573.5 376.2 197.3 2.3 6/6 (606) 

 27. Dalibor Matyáš KK Slovan Rosice 571.3 381.0 190.3 3.3 4/4 (611) 

 28. Lukáš Vik SKK Hořice 571.2 368.8 202.3 1.7 4/4 (587) 

 29. Jaroslav Bulant TJ Sokol Duchcov  570.9 375.2 195.8 4.2 4/4 (613) 

 30. Ondřej Touš TJ Loko České Velenice 570.2 375.5 194.7 4.5 6/6 (613) 

 31. Josef Sitta KK Zábřeh 569.8 369.6 200.3 3.0 3/3 (597) 

 32. Mojmír Holec TJ Centropen Dačice 568.8 373.6 195.3 3.8 4/4 (602) 

 33. David Kuděj KK Slavoj Praha 567.6 378.3 189.2 1.3 3/4 (622) 

 34. Jaromír Šklíba SKK Hořice 567.0 372.2 194.8 2.6 4/4 (600) 

 35. Ladislav Chmel TJ Loko České Velenice 565.8 376.8 189.0 0.8 5/6 (609) 

 36. Jiří Zemek KK Slovan Rosice 564.7 370.0 194.7 1.5 3/4 (597) 

 37. Zbyněk Dvořák TJ Loko České Velenice 563.8 374.8 189.0 4.8 4/6 (578) 

 38. Petr Pavlík KK Slavoj Praha 563.7 373.2 190.5 2.3 4/4 (598) 

 39. Milan Stránský KK Hvězda Trnovany 563.0 378.0 185.0 2.9 2/3 (598) 

 40. Pavel Jedlička KK Hvězda Trnovany 562.1 371.8 190.3 2.9 3/3 (597) 

 41. Dalibor Jandík TJ Valašské Meziříčí 562.1 380.0 182.1 4.0 3/4 (590) 

 42. Jiří Axman st. KK Slovan Rosice 562.0 377.1 184.9 2.8 4/4 (582) 

 43. Martin Sitta KK Zábřeh 561.6 373.2 188.4 2.3 3/3 (583) 

 44. František Rusín KK Slavoj Praha 561.0 373.8 187.3 2.9 4/4 (582) 

 45. Jaroslav Mihál KK Lokomotiva Tábor 560.3 368.7 191.6 2.7 4/4 (585) 

 46. Dalibor Lang TJ Třebíč 560.2 370.6 189.7 2.7 3/4 (576) 

 47. Tomáš Dražil KK Zábřeh 558.0 377.5 180.5 5.0 2/3 (564) 

 48. Tomáš Maroušek TJ Loko České Velenice 557.5 369.0 188.5 4.0 4/6 (623) 

 49. Zdeněk Kandl KK Hvězda Trnovany 555.7 381.3 174.3 5.2 3/3 (581) 

 50. Radek Kroupa SKK Hořice 555.6 369.4 186.2 2.4 4/4 (587) 

 51. Marek Ollinger KK Zábřeh 553.8 370.5 183.3 4.0 3/3 (586) 

 52. Jaroslav Soukup SKK Jičín 553.0 369.0 184.0 4.4 4/4 (577) 

 53. Jiří Mikoláš TJ Třebíč 551.8 376.5 175.3 6.7 4/4 (604) 

 54. Jiří Semelka TJ Sokol Duchcov  551.2 374.8 176.4 5.1 4/4 (591) 

 55. Pavel Kabelka TJ Centropen Dačice 550.3 367.3 183.0 3.0 3/4 (562) 

 56. David Kášek KK Lokomotiva Tábor 549.6 357.7 191.9 3.9 4/4 (608) 

 57. Petr Fabian KK Hvězda Trnovany 549.5 373.0 176.5 6.5 2/3 (563) 

 58. Mojmír Novotný TJ Třebíč 549.0 362.2 186.8 3.1 4/4 (573) 

 59. Petr Kolář SKK Jičín 548.0 368.6 179.4 4.6 4/4 (580) 

 60. Michal Juroška TJ Valašské Meziříčí 546.6 370.6 176.0 4.2 3/4 (588) 

 61. Josef Pecha TJ Sokol Duchcov  546.4 377.4 169.0 5.9 4/4 (580) 

 62. Václav Švub KK Zábřeh 545.5 383.3 162.3 3.5 2/3 (557) 

 63. František Kopecký TJ Sokol Duchcov  543.0 364.7 178.3 5.9 3/4 (573) 

 64. Karel Smažík KK Lokomotiva Tábor 540.7 355.3 185.3 2.4 4/4 (579) 

 65. Roman Voráček KK Hvězda Trnovany 540.0 365.7 174.3 4.7 3/3 (566) 

 66. Daniel Šefr TJ Valašské Meziříčí 539.0 376.5 162.5 3.8 4/4 (551) 

 67. Ladislav Takáč KK Lokomotiva Tábor 538.6 364.3 174.3 2.9 4/4 (573) 

 68. Aleš Zeman TJ Třebíč 537.0 354.3 182.8 8.0 4/4 (552) 

 69. Oldřich Roubek KK Lokomotiva Tábor 536.4 361.3 175.1 6.3 4/4 (567) 

 70. Zdeněk Švub KK Zábřeh 533.8 367.6 166.3 5.4 3/3 (562) 

 71. Jaroslav Soukup SKK Jičín 533.5 364.3 169.3 4.5 4/4 (561) 

 72. Jan Ransdorf TJ Sokol Duchcov  529.7 372.7 157.0 10.3 3/4 (544) 

 73. Jiří Flídr KK Zábřeh 525.8 360.8 164.9 6.9 3/3 (555) 

  Dalibor Tuček TJ Valašské Meziříčí 581.5 391.5 190.0 1.0 2/4 (601) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

  Lukáš Janko KK Slavoj Praha 577.0 387.0 190.0 5.0 1/4 (577) 

  Petr Vojtíšek TJ Centropen Dačice 576.0 393.0 183.0 0.0 1/4 (576) 

  Martin Kuropata TJ Valašské Meziříčí 565.0 366.0 199.0 4.0 1/4 (565) 

  Miloš Civín TJ Sokol Duchcov  560.0 377.5 182.5 3.5 2/4 (591) 

  Pavel Nežádal SKK Hořice 558.0 371.0 187.0 2.8 2/4 (588) 

  Miroslav Dvořák TJ Loko České Velenice 557.7 371.3 186.3 4.0 3/6 (576) 

  Václav Rypel TJ Třebíč 553.0 358.5 194.5 2.5 2/4 (567) 

  Pavel Kaan SKK Jičín 548.8 363.5 185.3 2.5 2/4 (572) 

  Jiří Baier SKK Hořice 544.5 352.0 192.5 3.0 2/4 (571) 

  František Dobiáš TJ Sokol Duchcov  544.3 373.5 170.8 5.8 2/4 (559) 

  Milan Kabelka TJ Centropen Dačice 540.0 381.0 159.0 7.0 1/4 (540) 

  Josef Brtník TJ Centropen Dačice 535.0 356.0 179.0 1.0 1/4 (535) 

  Roman Bureš SKK Jičín 527.0 363.0 164.0 3.5 2/4 (535) 

  Marcel Pouznar KK Lokomotiva Tábor 526.0 370.0 156.0 9.0 1/4 (526) 

  Petr Babák TJ Valašské Meziříčí 513.0 369.0 144.0 8.0 1/4 (513) 

  Lukáš Doseděl KK Zábřeh 494.0 341.0 153.0 11.0 1/3 (494) 

  Luboš Kolařík SKK Jičín 474.0 355.0 119.0 11.0 1/4 (474) 

 
Sportovně technické informace: 
 
Předehrání utkání: 
STK souhlasí s předehrávkou utkání 7.kola  SKK Hořice - SKK Jičín   29.10.2018   na 17:00  

Domácí oddíl informuje o této změně delegovaného rozhodčího.  

 

Starty náhradníků: 
registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

10939 Petr Vojtíšek 27.10.2018 TJ Centropen Dačice 1x 

9054 Dalibor Tuček 27.10.2018 TJ Valašské Meziříčí 2x 

17811 Luboš Kolařík 27.10.2018 SKK Jičín 3x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

7. kolo 

29.10.2018 po 17:00 SKK Hořice - SKK Jičín  

3.11.2018 so 10:00 KK Slavoj Praha - TJ Sokol Duchcov   

3.11.2018 so 10:00 TJ Loko České Velenice - TJ Třebíč  

3.11.2018 so 15:30 KK Zábřeh - KK Lokomotiva Tábor  

3.11.2018 so 16:00 KK Slovan Rosice - TJ Centropen Dačice  

3.11.2018 so 10:00 KK Hvězda Trnovany - TJ Valašské Meziříčí  

https://kuzelky.com/

